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Programmet för humanitära bidrag 
Vanliga frågor – budgetsänkning för matchande bidrag 

September, 2009 
 
 
Trots budgetökningen är dock budgeten för matchande bidrag 2009-10 helt tilldelad. Rotary 
Foundation kommer inte längre att behandla ansökningar om matchande bidrag från Foundation 
under den tid som återstår av Rotaryåret. Läs vidare för att få svar på vanliga frågor gällande 
budgeten för matchande bidrag. 
 
F. Vad kommer att ske med de nya ansökningar som lämnas in till Rotary Foundation 

(TRF)? 
  
S. TRF kommer att returnera ansökningarna till sponsorerna och erbjuda dem möjlighet att 

omfinansiera projektet genom att ansöka om matchande bidrag på 0 USD från 
Världsfonden. 

 
F. Hur gör jag för att omfinansiera mitt projekt genom att ansöka om matchande 

bidrag på 0 USD från Världsfonden? 
 
S. Klubbar och distrikt uppmuntras finansiera sina projekt helt och hållet med kontanter och 

DDF-medel i stället för med matchande medel från Foundation. Projektets budget måste 
vara minst 10 000 USD för att använda den här möjligheten. Observera att värdsponsorn 
måste bidra med 100 USD (antingen i kontanter eller i DDF-medel). Kom också ihåg att 
projektets finansiering måste vara lika med projektets budget. 

 
F. Hur vet jag om min matchande bidragsansökan har beviljats? 
 
S. Personalen som arbetar med humanitära bidrag behandlar ett exceptionellt stort antal 

ansökningar just nu och arbetar hårt med att kunna informera sponsorerna om status för 
deras ansökningar senast i slutet av september. Tack för ditt tålamod. Om du inte fått 
någon uppdatering om status för din bidragsansökan senast 25 september, ber vi dig 
kontakta Rotary Foundation på contact.center@rotary.org. 

 
F. Hur är det möjligt att en del ansökningar beviljats och andra inte beviljats även om 

de lämnats in samtidigt till Rotary Foundation? 
 
S. För att alla värdefulla Rotaryprojekt runtom i världen ska få samma stöd, har de 

matchande bidragsansökningarna behandlats i den ordning de tagits emot och beviljats i 
den ordning som de fyllts i och uppfyllt samtliga styrelsekrav för finansiering. 

 
F. Min ansökan skickades tillbaka men jag har nu löst alla problem som orsakade 

detta. Kan jag skicka in den på nytt nu?  
 
S. Ja, du kan skicka in ansökan på nytt förutsatt att du skickar in en omarbetad 

finansieringsplan som ansöker om matchande bidrag på 0 USD från Rotary Foundation. 
Den totala projektfinansieringen bör bestå av minst 10 000 i kontanter och DDF-medel. 
Om du kan säkra yttre finansieringskällor ber vi dig även uppge dessa. Kom ihåg att den 
totala projektfinansieringen och den totala projektbudgeten bör matcha varandra. 
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F. Om mitt bidrag redan har beviljats, kommer det fortfarande att betalas ut? 
 
S. Ja. Alla eventuella bidrag som redan har beviljats under detta eller tidigare Rotaryår 

kommer inte att påverkas och utbetalningar av dessa kommer att ske så fort 
utbetalningskraven har uppfyllts. 

 
F. Vad händer om alltför många ansökningar om s.k. Competitive Matching Grants 

(matchande bidrag på 25000 USD eller mer) skickas in och min ansökan inte kan 
beviljas bidrag? 

 
S. Ansökningsrundan om matchande bidrag i oktober 2009 kommer med all sannolikhet att 

ske i stor konkurrens. Följaktligen kommer endast de starkaste ansökningarna att få stöd 
från TRF. Sponsorer kan välja att ersätta DDF-medel med det ursprungliga matchande 
bidraget från Världsfonden för att garantera finansiering av större projekt (som då inte 
betraktas som s.k. Competitive Matching Grants). 

 
F. Vad kommer att ske med matchande bidrag 2010-11? 
 
S. Styrelsen kommer att godkänna budgeten för 2010-11 under sitt möte i april 2010. Fram 

tills dess vet vi inte hur mycket pengar som kommer att finnas disponibla för matchande 
bidrag. Även om Rotary Foundations investeringar har förbättras till viss del är det 
emellertid inte troligt att vi kommer att se någon markant ökning i budgeten från 2009-10. 

 
F. Har TRF skurit ner på personalresurser sedan budgeten minskades? 
 
S. Avdelningen för humanitära bidrag har minskat på personalstyrkan för programmet och 

har även skjutit upp nyanställningar för åtskilliga positioner för att spara in på 
Foundations resurser. Varje samordnare har för närvarande över 350 bidrag som de 
samordnar. Denna siffra kommer att öka allt eftersom ansökningarna skickas in under 
Rotaryåret 2009-10. Dessutom finns det för närvarande över 6 000 öppna bidrag som 
motsvarar drygt 150 miljoner USD. Det behövs personal för att samordna och behandla 
dessa tusentals handlingar trots budgetminskningen. 


